
 
    UCHWAŁA  NR  LXI/972/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  24 września 2018 r. 
 

w sprawie przekazania do dalszych uzgodnień projektu uchwały w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLVIII/992/14 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

23 czerwca 2014r. w sprawie Jaśliskiego Parku Krajobrazowego. 
 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 913 z późn. zm.), art. 16 ust. 4 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 142 z późn. 
zm.), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się przyjąć projekt uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/992/14 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 23 czerwca 2014r. w sprawie Jaśliskiego Parku Krajobrazowego, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i przekazać go Regionalnemu Dyrektorowi 

Ochrony Środowiska w Rzeszowie oraz właściwym miejscowo radom gmin celem 

wymaganego prawem uzgodnienia.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/686/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 26 czerwca 2017r. w sprawie przekazania do dalszych uzgodnień projektów 

uchwał w sprawach zmiany uchwał w sprawach parków krajobrazowych, w części 

dotyczącej Jaśliskiego Parku Krajobrazowego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 

 


